ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» августа 2022 г. № 664-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2019 г. № 718-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 ноября 2019 г. № 718-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Формирование доступной среды

в Магаданской области» следующие изменения:

в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации

государственной программы «Формирование доступной среды

в Магаданской области» за счет средств областного бюджета и иных

источников финансирования» к государственной программе Магаданской

области «Формирование доступной среды в Магаданской области»,

утвержденной указанным постановлением:

строку:

« 2.4.4.5. Подмероприятие

Компенсация расходов семьям

с детьми-инвалидами услуг

по реабилитации, оказанных

в Магаданской области»

Минтруд

Магаданской

области

ОБ 1 069,5 - 519,5 550,0 - - -

»;

заменить строкой:

« 2.4.4.5. Подмероприятие

«Компенсация расходов

за оказанные услуги

по реабилитации в Магаданской

Минтруд

Магаданской

области

ОБ 1 069,5 - 519,5 550,0 - - -

2

области семьям с детьми-

инвалидами с нарушением

опорно-двигательного

аппарата»

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев